



1 Aralık 2006 Cuma

▶▶ Oda Yönetim Kurulu Sekreteri Ali Ekber Çakar tarafından “İGDAŞ Halkın Can ve Mal Güvenliğini Tehlikeye Atıyor!” konu başlığı ile ANKA Haber Ajansı’na açıklama yapıldı.

▶▶ Makina Mühendisleri Odası Ankara Şubesinin düzenlediği Oda Geleneksel Gecesine, tüm Oda Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri, Onur Kurulu Yedek ve Asıl Üyeleri, Denetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri ile Oda çalışanları ve üyeleri katıldı.

2 Aralık 2006 Cumartesi

▶▶ Makina Mühendisleri Odası Bursa Şubesinin düzenlediği Oda Geleneksel Gecesine, Oda Merkezi adına OYK Başkanı Emin Koramaz, OYK Sayman Üyesi Ahmet Eniş, OYK Yedek Üyesi Bedri Tekin, Oda Onur Kurulu Yedek Üyesi F.Ayten Öznel, Denetleme Kurulu Yedek Üyeleri Ercüment Ş. Çervatoğlu ile Ersoy Bey ve TMMOB Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Elif Öztürk katıldı.

▶▶ Öğrenci Üye Kurultayı 2007 Yürütme Kurulu 2. Toplantısı 2-3 Aralık 2006 tarihlerinde, Gazi Üniversitesi Eğitim Tesislerinde gerçekleştirildi. Toplantıya, Adana, Ankara, Antalya, Bursa, Diyarbakır, Edirne, Eskişehir, Gaziantep, İstanbul, İzmir, Kocaeli ve Zonguldak öğrenci üye komisyonlarından temsilciler ile Oda Yönetim Kurulu Üyesi Baki Çınar, Kurultay Sekreteri Işık Ekin Yılmaz ve 2001 Öğrenci Üye Kurultayı Sekreteri Deniz Öztürk katıldılar.

Toplantının ilk günü kurultay alt başlıkları doğrultusunda çeşitli konularda görüş alışverişinde bulunulması ve ortak fikirlerin üretilebilmesi amacıyla, “Dünden Bugüne YÖK ve Üniversiteler”, “GATS’ın Türkiye’de Mühendislik Eğitimine etkileri”, “Günümüzde Mühendislik Eğitimleri, Uzmanlık ve Uygulamalar” ve “Türkiye’de Mühendislik Eğitimi” konuları üzerine tartışmalarla geçti. İkinci gün yapılan toplantıda ise, şubelerin yerel çalışmalarla merkezi kurultayı beslemeleri gerektiği, bu nedenle yerel etkinliklerle kurultay çalışmalarının sürdürüleceği; bir önceki toplantı sonrasında belirlendiği şekliyle kurultay başlığının “Başka Bir Gelecek için Başka Bir Üniversite”, kurultay alt başlıklarının ise ‘Üniversitelerde Yaşam’, ‘Mühendislik Eğitimi Nereye Gidiyor’, ‘Yarının Mühendisleri ve Gelecek’, ‘Mühendislik Öğrencileri ve Üniversitelerin Toplumsal Rolü’, ‘Öğrenci Üye Örgütüllüğü ve Odamız’ olması kararları alındı.

3 Aralık 2006 Pazar

▶▶ IV. Ulusal Uçak Havacılık ve Uzay Mühendisliği Kurultayı Düzenleme Kurulu 2. Toplantısı, Eskişehir Şube’de yapıldı. Toplantıya Oda Merkezi adına OYK Yedek Üyesi Ö.Varlık Özerciyes katıldı.

5 Aralık 2006 Salı

▶▶ KESK, TMMOB ve TTB’nin 13 Kasım-1 Aralık tarihleri arasında işyerlerinde düzenledikleri “Bütçe Referandumu”nda 646 bin 56 oy kullanıldı. Emekçilerin yüzde 92.1’i, 2007 Bütçesine “hayır” dedi. Bütçe referandumuna ilişkin sonuçlar, TBMM Dikmen Kapısı önünde kitlesel katılımıla açıklandı. Açıklamayı KESK, TMMOB ve TTB adına KESK Genel Başkanı İsmail Hakkı Tombul okudu. Odamız adına basın açıklamasına Oda Yönetim Kurulu Üyeleri, Oda çalışanları ve üyelerimiz katıldı.

▶▶ Bir yıl önce aramızdan ayrılan; TMMOB ve Makina Mühendisleri Odası Genel Kurul Delegatesi, 19. Dönem Şube Özlük Hakları Komisyonu Üyesi olan 15889 Sicil Numaralı Mustafa Aydoğan, Makina Mühendisleri Odası Suat Sezai Gürü Toplantı Salonunda düzenlenen etkinlik-

le anıldı. Anma etkinliğine Oda Yönetim Kurulu Üyeleri, Oda çalışanları, ailesi, dostları ve üyelerimiz katıldı.

►► Oda Yönetim Kurulu Toplantısı yapıldı.

6 Aralık 2006 Çarşamba

►► TMMOB Mühendislik Mimarlık Profil Araştırması Çalışma Grubu toplantısı TMMOB'de yapıldı. Toplantıda; odalara üye olan mühendis ve mimarlar çalışması ile ilgili olarak; çalışmanın bundan sonraki aşamasında neler yapılacağı konusunda firmadan alınan bilgiler çalışma grubuna aktarıldı ve ara rapor ile ilgili kısa bir değerlendirme yapıldı. Değerlendirme sonucunda bir sonraki toplantıda görüşülmek üzere; sendikalar ve eğitim konusunda Kaya Güvenç'in, özelleştirme konusunda Sümmani Can'ın, işsizlik konusunda Mehtap Ercan'ın çalışma yapmasına karar verildi. Odamız adına toplantıya Kaya Güvenç katıldı.

►► Çevre ve Orman Bakanlığının "Türkiye'nin Geleceğinde Enerji Kaynaklarının Rolü" konulu Çalıştayı, 6-7 Aralık 2006 tarihlerinde Ankara'da yapıldı. Çalıştaya Odamız adına Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz katıldı.

►► TC Başbakanlık Dış Ticaret Müsteşarlığı Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri tarafından Ankara'da düzenlenen Kalite İşareti Teknik Toplantısına Odamız adına OYK Sekreter Üyesi Ali Ekber Çakar katıldı. Toplantıda; geliştirilmekte olan Kalite İşareti Projesine ilişkin Oda görüşlerimiz iletildi.

7 Aralık 2006 Perşembe

►► TMMOB LPG Çalışma Grubu toplantısı TMMOB'de yapıldı. Toplantıda; sorumlu müdür ve yetkili teknik personel eğitimlerinin mevcut durumları ile ilgili bilgilerin tek tipleştirilmesi için çalışma yapılmasına karar verildi. Çalışma grubu, sorumlu müdür eğitimlerini ortak yapan odalardan yaptıkları protokolün, eğitimcilerin eğitimi ile ilgili ders notlarını göndermeyen odalardan da notların istenmesini kararlaştırdı. Ayrıca, LPG taşıma personelinin

eğitim süreleri ile ilgili oda uzmanlarının görüşleri de istenecek. Çalışma Grubu, bir sonraki toplantısında, sorumlu müdürler için 2007 yılında uygulanacak asgari ücretlerin belirlenmesi için görüşme yapmayı kararlaştırdı. Odamız adına toplantıya Oda Teknik Görevlisi Cenk A. Lişesivdin katıldı.

►► TMMOB Kamulaştırma Bilirkişiliği Çalışma Grubu üçüncü toplantısı TMMOB'de yapıldı. Toplantıda; Kamulaştırma Kanunu'nun 15. Maddesi'ne dayanılarak hazırlanan ve 24 Kasım 2006 tarihinde Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren "Kamulaştırma Davalarında Bilirkişi Olarak Görev Yapacakların Nitelikleri ve Çalışma Esaslarına İlişkin Yönetmelik" üzerine görüşülerek, yönetmeliğin değerlendirilmesi yapıldı. Ayrıca komisyon başkanı tarafından "Kamulaştırma Bilirkişiliği" konusunda kısa bir eğitim sunumu gerçekleştirildi. Toplantıda, ilgili yönetmeliğin 4. Maddesinin C Fıkrasına ilişkin dava açılıp açılmayacağı konusunda Hukuk Biriminin görüşünün alınması kararlaştırıldı. Ayrıca, Yönetmeliğin 11. Maddesi uyarınca TMMOB tarafından hazırlanacak çalışma usul ve esaslarının en kısa sürede TMMOB Yönetim Kuruluna sunulmasına karar verildi.

Çalışma Grubu, Geçici Madde 2'nin süresinin uzatılması konusunda Bakanlıkla görüşme yapılması konusunun da Yönetim Kuruluna iletilmesine, yönetmelikle getirilen denklik konusunda karar vermek ve esaslarını belirlemek üzere yabancı mühendis ve mimar inceleme komisyonu benzeri bir komisyona ihtiyaç olup olmadığının değerlendirilmesi gerektiğine ve yönetmeliğin belirlediği süreler dikkate alınarak; odalarca yürütülecek işlere yönelik bir açıklayıcı yazı ve 2007 yılı için odaların bilirkişilerini belirlerken belge esaslarına ve yönetmelik hükümlerine uygun davranması konusunda, TMMOB tarafından odalara bir yazı gönderilmesini kararlaştırdı. Odamız adına toplantıya OYK Yedek Üyesi Şuayip Yalman katıldı.

►► Oda Yönetim Kurulu Sekreteri Ali Ekber Çakar tarafından "LPG piyasasındaki firmalar, yasa ve yönetmelikler

uyarınca, bu piyasada görev yapan ilgili personelin eğitim ve belgelendirilmesi için yasal süresi içinde odamıza başvurmalıdırlar” konulu basın açıklaması yapıldı.

9 Aralık 2006 Cumartesi

► Makina Mühendisleri Odası Denizli Şubesinin düzenlediği Oda Geleneksel Gecesine, Oda Merkezi adına Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz ile TMMOB Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Elif Öztürk ve diğer Şube temsilcileri katıldı.

► Makina Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesinin düzenlediği Oda Geleneksel Gecesine, Oda Merkezi adına Oda Yönetim Kurulu Sekreteri Ali Ekber Çakar, Oda Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Ahmet Eniş, Oda Onur Kurulu Üyesi S. Melih Şahin ile Denetleme Kurulu Üyeleri Selçuk Sümer, Hasan Esen ve Denetleme Kurulu Yedek Üyesi Hüseyin Bağışlar ile diğer Şube temsilcileri katıldı.

► VI. Endüstri – İşletme Mühendisliği Kurultayı Düzenleme Kurulu 2. Toplantısı, Oda Merkezinde yapıldı. Toplantıya Oda Merkezi adına OYK Başkanvekili Nergiz Bilgin katıldı.

► Endüstri - İşletme Mühendisliği Meslek Dalı Ana Komisyonu (EİM / MEDAK) 3. Toplantısı, Oda Merkezinde gerçekleştirildi. “EİM/MEDAK 2.Toplantı Kararları, VI. EİM Kurultayı 2. Düzenleme Toplantısı ve Yapılması Planlanan İşler Hakkında Görüşme” gündemi ile yapılan toplantıya Oda Merkezi adına OYK Başkanvekili Nergiz Bilgin, EİM/MEDAK Başkanı ve Oda Teknik Görevlisi Mahir Ulaş Akcan katıldı.

11 Aralık 2006 Pazartesi

Doğalgaz kullanımının tüm yönleriyle ele alınacağı Uluslar Arası Doğalgaz Kongresi ve Sergisi'nin hazırlık çalışmaları kapsamında T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşarı Sami Demirebilek ve Elektrik Üretim A.Ş. (EÜAŞ) Genel Müdürü Sefer Bütün; Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz, Oda Yönetim Kurulu Sayman Üyesi

Ahmet Eniş ve Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz tarafından 11- 12 Aralık 2006 tarihlerinde ziyaret edildi.

T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşarı Sami Demirebilek ve EÜAŞ Genel Müdürü Sefer Bütün ile yapılan görüşmelerde; düzenlenecek olan Kongre ve TMMOB Makina Mühendisleri Odası'nın diğer etkinlikleri hakkında Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz tarafından verilen bilgilerin dışında, Odanın yaptığı etkinliklere katkı ve destek talep edildi. Yapılan her iki görüşmede de TMMOB Makina Mühendisleri Odası tarafından düzenlenecek olan Uluslar Arası Doğalgaz Kongresi ve Sergisi'nin bildiri ve katılımlarla destekleneceği ifade edildi.

12 Aralık 2006 Salı

► KESK, TMMOB ve TTB'nin 13 Kasım- 1 Aralık tarihleri arasında işyerlerinde yürüttüğü ve çalışanların yüzde 92.1'inin “Hayır” oyu kullandığı 2007 bütçesi'ne yönelik referandum sonuçları Türkiye'nin IMF Bürosu önünde kitlesel katılımı açıklandı. Açıklamaya Oda Yönetim Kurulu Üyeleri, Oda Çalışanları ve Üyelerimiz katıldı.

► TMMOB Örgütülüğünün Geliştirilmesi Çalışma Grubu, üçüncü toplantısı TMMOB'de yapıldı. Toplantıda, çalışma grubu üyeleri tarafından 39. Dönem Genel Kurul kararlarında bulunan beş konu başlığı (MEDAK; işyeri temsilcilikleri; öğrenci üye; odalar arası bilimsel, teknik ve sosyal etkinlikler; öğrenci, emekliler, aidatlar vb. konular) ile ilgili daha önce hazırlanan sorulardan eksik kalanların, yanıtlanmak üzere odalara gönderilmesine karar verildi. Odalardan gelen yanıtların çalışma grubunda değerlendirilmesi için ön hazırlık yapılması amacıyla da alt komisyonlar oluşturuldu. Odamız adına toplantıya Elif Öztürk katıldı.

► TMMOB Enerji Çalışma Grubu toplantısı TMMOB'de yapıldı. Toplantıda, “Nükleer Güç Santrallerinin Kurulması ve İşletilmesi ile Enerji Satışına İlişkin Kanun Tasarısı” ile ilgili basın bildirisinin, toplantıda belirtilen görüşler ve

daha sonra Sıtkı Erduran ve Oğuz Türkyılmaz tarafından iletilecek bilgiler doğrultusunda Muharrem Toraloğlu tarafından revize edilmesine karar verildi. Söz konusu revize metin, çalışma grubu üyelerine gönderilerek görüşleri alınacak ve son hali verilecek.

Çalışma Grubu, “Enerji Verimliliği Kanun Tasarısı” konusunda, çok az sayıda odadan yazılı görüş geldiğini göz önünde bulundurarak, konuyla ilgili görüş bildirecek odaların yazılı görüşlerinin hızlandırılmasına, ayrıca söz konusu tasarının hazırlık çalışmalarında yer alan üyelerden görüş alınmasına karar verdi. Toplantıda ayrıca, EİEİ'nin enerji yöneticisi kurslarının verildiği eğitim tesislerinin ziyaret edilmesi ve konuyla ilgili brifing alınması amacıyla EİEİ Genel Müdürlüğü'ne yazı yazılması kararlaştırıldı. Odamız adına toplantıya Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz katıldı.

▶▶ Diyarbakır Kurdoğlu Askeri Lojmanları'nda 11 Aralık 2006 tarihinde meydana gelen patlama üzerinde Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz; “Denetimsiz Kalorifer Kazanları Bombadan Farksızdır” konu başlığı ile bir basın açıklaması yaptı.

▶▶ Oda Yönetim Kurulu Toplantısı yapıldı.

13 Aralık 2006 Çarşamba

▶▶ KESK'in 14 Aralık'ta düzenlediği “İnsanca Yaşam İçin Hizmet Üretmiyoruz” protesto eylemi öncesinde; KESK'e bağlı Yapı Yol Sen Sendikası Bayındırlık Bakanlığı önünde basın açıklaması yaptı. Odamız adına basın açıklamasına Oda Yönetim Kurulu Üyeleri, Oda çalışanları ve üyelerimiz katılım sağladı.

▶▶ TMMOB Jeotermal Kongresi Hazırlık Toplantısı yapıldı. Odamız adına toplantıya Oda Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Ahmet Eniş katıldı.

14 Aralık 2006 Perşembe

▶▶ KESK, TTB ve TMMOB ile birlikte emekçilerin oyuna sunup yüzde 92.1 oranında “hayır” oyu aldığı 2007

Bütçesini protestoya hizmet üretmeyip alanlara çıkararak devam etti. Kızılay'da Çankaya Belediyesi önünde “İnsanca Yaşam İçin Hizmet Üretmiyoruz” çağrısıyla katılan binlerce kişi; “Halk için bütçe”, “Gün gelecek, devran dönecek, AKP halka hesap verecek!” sloganlarıyla taleplerini dile getirdi. Eyleme TMMOB'ye bağlı diğer odalarla birlikte, Oda Yönetim Kurulu Üyeleri, Oda çalışanları ve üyelerimiz katıldı.

15 Aralık 2006 Cuma

Makina Mühendisleri Odası Mersin Şubesinin düzenlediği Oda Geleneksel Gecesine, Oda Merkezi adına OYK Sayman Üyesi Ahmet Eniş ile diğer Şube temsilcileri katıldı.

16 Aralık 2006 Cumartesi

▶▶ Marka Kalite ve Teknoloji Yönetimi Sempozyumu Markatek'2007 Düzenleme Kurulu 2. Toplantısı Gaziantep Şube'de yapıldı. Toplantıya Oda Merkezi adına OYK Sekreteri Ali Ekber Çakar ve OYK Üyesi Tahsin Akbaba katıldı.

▶▶ II. Tekstil Teknolojileri & Tekstil Makinaları Kongresi Düzenleme Kurulu 2. Toplantısı, Gaziantep Şube'de yapıldı. Toplantıya Oda Merkezi adına OYK Sekreteri Ali Ekber Çakar ve OYK Üyesi Tahsin Akbaba katıldı.

▶▶ Makina Mühendisleri Odası Antalya Şubesinin düzenlediği Oda Geleneksel Gecesine, Oda Merkezi adına OYK Başkanı Emin Koramaz, Oda Denetleme Kurulu Üyesi Haydar Şahin ile TMMOB Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Elif Öztürk ve diğer Şube temsilcileri katıldı.

▶▶ Makina Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesinin düzenlediği Oda Geleneksel Gecesine, Oda Merkezi adına OYK Üyesi Tahsin Akbaba ile diğer Şube temsilcileri katıldı.

▶▶ Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesinin düzenlediği Oda Geleneksel Gecesine, Oda Merkezi adına OYK Sayman Üyesi Ahmet Eniş, OYK Yedek Üyesi Bedri Tekin, Oda Onur Kurulu Üyeleri Zeki Arslan, İlter Çelik

ile Oda Denetleme Kurulu Üyeleri Halil Köybaşı, Nejet Ulukurtlar, Osman Serter ve Oda Denetleme Kurulu Yedek Üyesi İbrahim Eryılmaz ile diğer Şube temsilcileri katıldı.

► Makina Mühendisleri Odası İzmir Şubesinin düzenlediği Oda Geleneksel Gecesine, Oda Merkezi adına OYK Sekreteri Ali Ekber Çakar ile diğer Şube temsilcileri katıldı.

17 Aralık 2006 Pazar

- IV. İş Sağlığı ve Güvenliği Kongresi Düzenleme ve Danışmanlar Kurulu Toplantısı Adana Şube'de yapıldı. Toplantıya Oda Merkezi adına OYK Üyesi Tahsin Akbaba ile OYK Yedek Üyeleri Mustafa Yazıcı ve Bedri Tekin katıldı.

18 Aralık 2006 Pazartesi

Uluslararası Doğalgaz Kongresi 2007 Yürütme Kurulu 2. Toplantısı yapıldı. Toplantıya OYK Başkanı Emin Koramaz, OYK Sayman Üyesi Ahmet Eniş, OYK Yedek Üyeleri Şuayip Yalman, Barış Levent ve Osman Tezgiden, Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz ile Kongre Yürütme Kurulu Üyeleri Aytekin Çakır, Necdet Pamiir, Yalçın Okumuşoğlu ve Kongre Sekreteri Işık Ekin Yılmaz katıldı.

19 Aralık 2006 Salı

► Yapı Denetim Yasası Çalışma Grubu toplantısı yapıldı. Toplantıda; Bayındırlık ve İskan Bakanlığı'ndan gelen, yapı denetim kuruluşlarında görev yapan denetçi ve yardımcı kontrol elemanlarının hizmet içi eğitimlerinin, TMMOB ve odalar bünyesinde gerçekleştirilmesinin düşünüldüğü belirtilen ve bu konuda Birliğin ve odaların sunabilecekleri katkıların talep edildiği yazı görüşüldü. Toplantıda; odaların konuyla ilgili görüşlerinin yazılı olarak TMMOB'ye iletilmesine karar verildi. Odamız adına toplantıya Oda Hukuk Danışmanı Şirin Aykul katıldı.

► İller Bankası Çalışma Grubu toplantısı yapıldı. Toplantıda, TMMOB adına belediyelere gönderilecek metnin üzerinde çalışmalara devam edildi. Odamız adına toplantıya OYK Yedek Üyesi Bedri Tekin katıldı.

► Oda Yönetim Kurulu Toplantısı yapıldı.

20 Aralık 2006 Çarşamba

► Elektrik İşleri Etüd İdaresinin bir eşleştirme projesi kapsamında düzenlediği "Enerji Verimliliği Etüd Programları Çalıştayı"na Odamız adına OYK Sayman Üyesi Ahmet Eniş, Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz ve Oda Teknik Görevlisi Işık Ekin Yılmaz katıldı.

► Odamız ile Türk- İş'e bağlı Tez Koop İş Sendikası arasında; 1 Eylül 2006- 31 Ağustos 2008 tarihleri arasında geçerli olacak Toplu İş Sözleşmesi görüşmelerinin ikincisi OYK Sekreteri Ali Ekber Çakar, OYK Sayman Üyesi Ahmet Eniş, Şube Yönetim Kurulu Sekreterleri ve Sendika yetkililerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

21 Aralık 2006 Perşembe

► TMMOB, DİSK Ankara Bölge Temsilciliği, KESK Ankara Şubeler Platformu, Ankara Tabip Odası ve TMMOB Ankara İKK; Ankara'da son dönemde üniversite öğrencilerine ve akademisyenlere yönelik saldırıların artması, kimi okullarda ilerici/ demokrat öğrencilerin can güvenliği ve öğrenim özgürlüğüne yönelik tehditlerin kaygı verici bir boyuta ulaşması nedeniyle, saldırıları teşhir ve protesto etmek, yetkilileri bu saldırılar karşısında görevlerini yapmaya çağırmak için Sakarya Caddesi'nde kitlesel basın açıklaması yaptılar. Kitlesel basın açıklamasına Oda Yönetim Kurulu Üyeleri, Oda çalışanları ve üyelerimiz katıldı.

22 Aralık 2006 Cuma

► Makina Mühendisleri Odası Trabzon Şubesinin düzenlediği Oda Geleneksel Gecesine, Oda Merkezi adına OYK Sekreteri Ali Ekber Çakar ve OYK Üyesi Tahsin Akbaba ile diğer Şube temsilcileri katıldı.

►► TMMOB tarafından Yeni Yıl Kokteyli düzenlendi. Yeni Yıl Kokteyline Odamız adına OYK Üyeleri ve Oda çalışanları katıldı.

23 Aralık 2006 Cumartesi

►► TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası tarafından İstanbul'da düzenlenen "Enerji Talep Tahminleri Çalıştayı"nın 2. Toplantısına Odamız adına Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz ve Enerji Birim Sorumlusu Oda Teknik Görevlisi Işık Ekin Yılmaz katıldı.

►► Oda Onur Kurulu Toplantısı 23- 24 Aralık 2006 tarihlerinde Oda Merkezinde yapıldı. Toplantıya Oda Onur Kurulu Üyeleri S.Melih Şahin, Zeki Arslan, İlter Çelik, Ahmet Turan Dört Demir, Uğurhan Karıcı, F.Ayten Öznal, Eyüp Saydam, Erdal Aslan, Fatih Öztosun ve Şehmus Ağırman katıldı.

►► VIII. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi ve Fuarı TESKON 2007 hazırlık çalışmaları kapsamında eş zamanlı olarak Ankara, İstanbul ve İzmir'de Danışmanlar Kurulu Toplantıları yapıldı. Ankara'daki toplantıya OYK Başkanı Emin Koramaz, OYK Sayman Üyesi Ahmet Eniş ve OYK Yedek Üyesi Şuayip Yalman katıldı.

►► I. Karadeniz'de Sanayileşme ve Çevre Sempozyumu Düzenleme Kurulu 2. Toplantısı, Trabzon Şube'de yapıldı. Oda Merkezi adına toplantıya OYK Sekreteri Ali Ekber Çakar ve OYK Üyesi Tahsin Akbaba katıldı.

25 Aralık 2006 Pazartesi

►► TMMOB LPG Çalışma Grubu toplantısı yapıldı. Toplantıda; sorumlu müdür- LPG yetkili personel eğitim ve belge ücretlerinin 2007 yılı için de aynı olmasının TMMOB Yönetim Kurulu'na önerilmesine karar verildi. Çalışma Grubu, 2007 yılı için dolun tesislerinde çalışacak sorumlu müdürlerin asgari ücretinin 1.150 YTL, otogaz istasyonunda çalışacak sorumlu müdürlerin asgari ücretinin 575 YTL olarak TMMOB Yönetim Kurulunun ona-

yına sunulmasını kararlaştırdı. Ayrıca; sorumlu müdürler için hazırlanan tip sözleşmenin, 7. Maddesinin e Fıkrasının "Ücret, sözleşmede belirtilen şekilde ödenmediği takdirde sorumlu müdür İş Yasası gereğince iş akdini fesih edebilir. Ancak gerekçesini Odasına bildirir" şeklinde düzeltilerek TMMOB Yönetim Kurulu onayına sunulmasına karar verildi. Çalışma Grubu, EPDK'nın 12 Aralık 2006 tarihli yazısına yanıt oluşturmak üzere hazırlanan metnin de TMMOB Yönetim Kuruluna sunulmasını kararlaştırdı. Toplantıya Odamız adına; Oda Teknik Görevlisi Cenk A. Lişesivdin katıldı.

26 Aralık 2006 Salı

►► Odamız Personel Belgelendirme Kuruluşu ve Merkez Laboratuvarı'nın Akreditasyonu ile Onaylanmış Kuruluş Ataması konularında devam eden süreç hakkında son bilgileri almak amacıyla TÜRKAK'ta bir toplantı gerçekleştirildi. Merkez Laboratuvarımızın Akreditasyon kararının TÜRKAK Akreditasyon Kuruluna sevk edildiği ve kararın her an çıkabileceği bildirilirken, Personel Belgelendirme Kuruluşu ile ilgili son düzeltici faaliyetlerle ilgili raporun Baş denetçi tarafından gelmesinin ardından kararın çıkması için Akreditasyon Kuruluna sevk edileceği bildirildi. Asansör Kontrol Merkezimizin Onaylanmış Kuruluş olarak atanması süreciyle ilgili TÜRKAK'ın tüm faaliyetlerini tamamlayarak gerekli resmi yazıyı T.C. Sanayi ve Ticaret Bakanlığı'na ilettiği bildirildi. Toplantıya Odamız adına Oda Onur Kurulu Üyesi S.Melih Şahin ve Oda Teknik Görevlisi Mahir Ulaş Akcan katıldı.

►► Oda Yönetim Kurulu Toplantısı yapıldı.

27 Aralık 2006 Çarşamba

TBMM'de kabul edilen 2007 Bütçesine yönelik olarak OYK Başkanı Emin Koramaz tarafından, "2007 Bütçesi Ekonominin ve Kaynakların Ülke Çıkarları ile Toplumsal Gereksinimlere Göre Konumlandırıldığı Bir Bütçe Değildir" konu başlığı ile bir basın açıklaması yapıldı.